Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 17 de abril de 2023 Ano XIII - Edição nº 01462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DB4E58DEB8BFEAB6DB261532B7A033

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 002CH-2023 / CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023  - AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE - SESSÃO

PÚBLICA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DB4E58DEB8BFEAB6DB261532B7A033

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2023

O Município de Central/BA faz saber aos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes das entidades

proponentes da Chamada Pública supra, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, realizar-se-á no dia 19/04/2023

às 08:30h no setor de licitações, situado a Av. Central, nº 243, Centro, Central, Bahia. Cássio Sampaio Lima - Presidente da

COPEL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DB4E58DEB8BFEAB6DB261532B7A033

		2023-04-17T15:35:34-0300